

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 11

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลนาบ่อหลวง อำเภอสามป่าคง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง ingsการบริหารส่วนตำบลนาบ่อหลวง

ประมาณการโดย นายมงคล อินตะ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบเลขที่

ประมาณการ วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							41,280.75	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5 ตราห่อไม้ไทย	200.00	อัน	156.54	31,308.00	-	-	31,308.00	- ราคาวัสดุจาก
	- สามทาง 2" ลด 1/2"	80.00	อัน	45.60	3,648.00	-	-	3,648.00	สำนักดับไม้การค้า
	- ข้อต่อตรง 2"	180.00	อัน	14.95	2,691.00	-	-	2,691.00	กระทรวงพาณิชย์
	- ข้อต่อ 2"	30.00	อัน	22.43	672.90	-	-	672.90	เดือน พฤษภาคม 2559
	- สามทาง 2"	15.00	อัน	32.25	483.75	-	-	483.75	www.pricemoc.go.th
	- สามทาง 2" ลด 1"	5.00	อัน	45.60	228.00	-	-	228.00	- บัญชีค่าแรงต่อหน่วย
	- ท่อ PVC 1" ชั้น 8.5 ตราห่อไม้ไทยพร้อมข้อต่อ 1 ตัว	30.00	พอน	60.75	1,822.50	-	-	1,822.50	จาก สำนักงบประมาณ
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 8.5 ตราห่อไม้ไทยพร้อมข้อต่อ 1 ตัว	20.00	พอน	36.45	729.00	-	-	729.00	ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม
	- สามทาง 1" ลด 1/2"	30.00	อัน	15.50	465.00	-	-	465.00	ปี 2558
3	งานประตุน้ำ								- คิดจากราคาจ้างเหมา
	- ประตุน้ำแบบบอลทวาร 3"	1.00	ชุด	750.00	750.00	-	-	750.00	30% จากราคาวัสดุ
	- ประตุน้ำแบบบอลทวาร 2 1/2"	2.00	ชุด	530.00	1,060.00	-	-	1,060.00	
	- ประตุน้ำแบบบอลทวาร 2"	15.00	ชุด	220.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- ประตุน้ำแบบบอลทวาร 1"	10.00	ชุด	65.00	650.00	-	-	650.00	
	- เกลียกนอก PVC 3"	2.00	อัน	58.00	116.00	-	-	116.00	
ยอดยกไป								89,204.90	